

پیوست شماره 3

شرایط مجری برای ایجاد خانه خلاق :

مجری باید شرایط زیر را دارا باشد:

دارای شخصیت حقوقی

دارای تجربه کافی در زمینه مورد نظر و آشنایی با کسب و کارهای نو

محل ایجاد خانه خلاق متناسب با حوزه فعالیت و حداقل به مترائز زیربنای 500 متر مربع در تملک متقاضی و یا در اجاره حداقل 5 ساله متقاضی

محل معرفی شده در منطقه جغرافیایی در دسترس استارت‌آپ‌های مرتبط باشد.

در منطقه جغرافیایی مورد نظر خانه خلاق هم رشته دیگری نباشد.

متقاضی دارای برنامه مناسب برای گردش کار خانه خلاق ارائه نماید.

متقاضی طرح اقتصادی مناسب ارائه نماید و دارای توان مالی مناسب برای اداره خانه خلاق در قالب مسئولیت اجتماعی باشد.

دارای نیروی انسانی متخصص و مرتبط برای اداره خانه خلاق باشد.

متقاضیان برای ایجاد خانه خلاق در شهرهای مناطق محروم در اولویت قرار دارند.

نهاد عامل: سازمان حقوقی دولتی یا خصوصی فعال در توسعه کسب و کارها که تامین کننده بخشی از منابع و زیرساخت مورد نیاز برای ایجاد خانه خلاق است.

در مواردی یک نهاد عامل می تواند متقاضی ایجاد خانه خلاق باشد. در این صورت با رعایت شرایط این دستورالعمل، توافق بین نهادعامل و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انجام و مجری واجد شرایط با معرفی نهاد عامل و موافقت معاونت علمی و فناوری انتخاب میگردد.

درخواستهای ایجاد خانه خلاق که با پشتیبانی نهاد عامل باشد، در اولویت قرار دارند.

در انتخاب محل برای ایجاد خانه های خلاق باید ایجاد فضاهای زیر در نظر گرفته شود:

فضای لازم برای استقرار یا ارائه خدمات به افراد، تیم ها و کسب و کارهای فعال و پذیرش شده در خانه خلاق.

فضای استقرار مرتبط با تیم های اجرایی شامل: مدیریت، دآوری و پذیرش، مشاوره، منتورینگ و خدمات توسعه کسب و کار.

فضای جلسات و هم اندیشی

فضاهای آموزشی و کارگاهی

فضا و امکانات عمومی و خدمات رفاهی و پذیرایی

علاوه بر فضاهای فوق الذکر ایجاد و طراحی فضاهای زیر نیز می تواند در خصوص برخی مراکز قابل اجرا و برکیفیت و عملکرد خانه خلاق تاثیرگذار باشد:

فضای ایجاد کارگاه های ساخت و نمونه سازی

فضای ایجاد تست و آزمون عمومی

فضاهای مرتبط با نمایشگاه، فروشگاه یا ارائه (SHOWROOM) محصولات و خدمات خانه خلاق

فضاهای گردهمایی، نمایش و ارائه

فضاسازی های مرتبط با تفکر، حل مساله و نوآوری (فضاهای سبز، اتاق فکر، بازی و چلنج)

کتابخانه یا بانک داده مرتبط با نوع فعالیت

کافه عمومی یا اختصاصی